
令和２年３月１２日 

６年保護者の皆様へ 

大阪市立新庄小学校 

校長  的場 弥生 

第１３９回 卒 業 式 の ご 案 内（変更版） 

 新型コロナウイルス感染症における臨時休業に際しまして、各ご家庭様々なご事情のあ

る中、ご理解ご協力ありがとうございます。 

 さて、いよいよお子様の卒業が迫ってまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の状

況は、依然として警戒を緩めることはできません。そこで、下記のような形で卒業式を挙

行いたします。開式時間など変更点がありますのでご確認いただき、ご出席くださいます

ようご案内申しあげます。 

記 

１．日 時     令和２年３月１８日（水） 

受付 午前 ９時４0 分～ 

開式 午前１０時３０分 

※ 保護者の皆様は、午前１０時１０分までに、ご来校ください。 

※ 卒業生は、午前８時５０分登校です。（持ち物などは、後日連絡します。） 

２．式 場     講 堂 

お願い  

〇37.5 度以上の発熱や呼吸器症状が認められるなど風邪の症状のある児童及び保護者

の方は参加をお控えください。 

（保護者の参加は、同居の保護者（単身赴任の方も含む）２名程度でお願いします。  

ご高齢の方には誠に申し訳ございませんが、ご遠慮いただきます様お願いいたします。） 

〇式場入口では消毒を行い、式中は参加者全員がマスク着用をお願いします。 

〇式場内の換気のため、窓を開けているところもあります。暖かくしてご来場ください。 

〇「新庄パスポート」とホルダーを受付にて回収させていただきます。ご持参ください。 


